大管一公字第 0765號

       公 告
主旨: 視聽室試行三個月播放公播影片及扣點辦法。

說明: 為活絡社區視聽室的使用率,經委員會討論後,將

試行公播影片三個月,以固定日期、時段播映影片。

一. 扣點方式:

以每場(約 2小時)、每人扣點 2點。

二. 每周換片一次。

三. 每場 17位名額、以個人預約方式、額滿為止；

座位以先到自行選座。

四. 播放時間、時段:

*平日每周二~五、每天各 2場

(1)下午 14:00

(2)晚上 19:30

   *假日每周六~日、每天各 3場

(1)早上 10:00

(2)下午 14:00

(3)晚上 19:30

五. 每周日公告下周播放影片,供住戶提早預約。

*** 視聽室(公播)注意事項:

1. 影片播放前 10分鐘、請到場入座。

2. 影片播放時,請勿大聲喧嘩.(接講電話請至廳

外)。

3. 禁止在室內吸菸、嚼食檳榔、口香糖。

4. 禁止進食、喝飲料 (飲用水可)。

請各住戶遵守及配合,以維護社區視聽室的環境衛生及

安全。

大同莊園社區管理中心 敬啟

中 華 民 國 一 一 三 年 三 月 三 日